quid quid erat inuisibile et non compo-
nendum consicōs personaret ac dicere ret-
erat lux absce- datur ap̄ hæc ab alio
coexistantis absurditas. Utramque respi-
ritualis motus sed tamē temporalis erat
quod dictum intellectus spiritali lux Express
sus ab aeterno dō per uerbum coacten-
num increata rūspiritualia motus fe-
cerat cum dictum est In principio regit
desuelutum est terram. Id est in illo cælo
cæli. An nisi talis locatio non tantum si-
ne aliquo sono sed etiam ne illi otem
porali immotus spiritalis creaturae
inelegasmente appetitatio nefaria quod
dāt modo auerborum patricio aeterno
et quod dāt modo impressa intellectus

STADT-BIBLIOTHEK BERN
STADT- & HOCHSCHUL-BIBLIOTHEK